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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2020/2021

Centro: 29700990 - I.E.S.  María Victoria Atencia      Dirección: del Norte 1. Santa Rosalía      Municipio: Málaga      Teléfono: 951293808

3º de E.S.O.Curso:

Biología y Geología

Educación Física
Física y Química

Francés (Segundo Idioma)
Geografía e Historia
Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas orientadas a las enseñanzas a

Matemáticas orientadas a las enseñanzas a

Religión Católica
Tecnología

Santillana Grazalema, S.L.

Editorial Teide, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.
Grupo Anaya, S.A.
Burlington Books, S.A.
Editorial Teide, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Ediciones SM, S.A.
Editorial Donostiarra, S.A.

Biología y Geología. 3º ESO. Biología y Geología 3º Saber 
Hacer Contigo
Educación Física.3º ESO.Educación Física 3 (En equipo).
Física y Química. 3º ESO. Física y Química 3º Saber Hacer 
Contigo.
Francés.3º ESO.Tope La! 3
Geografía e Historia.3º ESO.GEOGRAFÍA E HISTORIA 3
Lengua Extranjera Inglés.3º ESO.Burlington Teamwork 3.
Lengua Castellana y Literatura.3º ESO.Marea 3. Lengua 
castellana y Literatura.
Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas Académicas.3º 
ESO.MATEMÁTICAS ORIENTADAS A LAS ENSEÑANZAS 
ACADÉMICAS 3
Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas Aplicadas.3º 
ESO.MATEMÁTICAS ORIENTADAS A LAS ENSEÑANZAS 
APLICADAS 3.
Religión Católica. 3º ESO. Religión 3 ESO. Siloé. Andalucía.
Tecnología. 3º ESO. Tecnología II. Proyecto Integra.

9788491325529

9788430783571
9788491325673

9788490494998
9788469870280
9789925304820
9788430771240

9788469869420

9788469869482

9788413184623
9788470636134

Nombre de la Materia Editorial Título del libroEAN


